ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ УЛЬЯНКОВСКОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ
 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
УЛЬЯНКОВО АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            КАРАР

[bookmark: _GoBack]              16.12.2017 г.                           с. Ульянково                                 № 11

Об определении площадок
для проведения фейерверков.

В соответствии со ст.19 Федерального закона «О пожарной безопасности», Уставом муниципального образования Совет Ульянковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан для упорядочения на территории Ульянковского сельского поселения проведения массовых мероприятий, связанных с организацией и проведением салютов и фейерверков, использования пиротехнических изделий в общественных местах, в целях обеспечения общественного порядка, безопасности населения, объектов инфраструктуры, Исполнительный комитет Ульянковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВИЛ:

1.Определить площадки для применения пиротехнических средств (изделий) (Приложение №1)
2. Разместить инструкцию и памятку по применению гражданами бытовых пиротехнических изделий на информационных стендах.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом порядке, а также разместить на официальном сайте Ульянковского сельского поселения
3.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

  Руководитель Исполнительного комитета
  Ульянковского сельского поселения                               Ф.А.Сундурова

[image: C:\Users\Светлана\Desktop\СХЕМА Площадки Приложение №1.png]

image1.png
C.YabsHK0BO

700 M

oBpar

Vassnxoso

Tlnomazxa a1t 3amycka (eliepeepkos pacmookena Ha rope Ba paccrosmn 700 MeTPOR 0T Hac.myHKTa VALHKORO B
‘BocTosmOM Ranpasenun . Ha paccrosmmn 400 METPOR B 10/KHOM HAPIBICHHH 0T IIOMATKA NPOTEKaeT pexa. B samazmon
manpas1ennu ma paccrosimuu 300 MeTpos ryGoxmii ospar. PsiioM ¢ m1omaakof 31anmi He mMeeTcs. C BOCTOMHOH CTOPOHE!
o nTomazxu mote

Tomazxa s
sanyexa deiiepaepkon

ropa

300 m

400 m

pe